

Znak sprawy: **RO.271.10.2023.JJ**

**Adres do korespondencji:**

**Gmina Stare Czarnowo**

**ul. Św. Floriana 10**

**74 – 106 Stare Czarnowo**

**NIP: 858-173-34-28**

**tel. 91 485 70 20**

**adres strony internetowej: [www.stareczarnowo.pl](http://www.stareczarnowo.pl)**

**adres e-mail: [sekretariat@stareczarnowo.pl](mailto:sekretariat@stareczarnowo.pl)**

**adresy strony internetowej prowadzonego postępowania: [platformazakupowa.pl](http://platformazakupowa.pl)**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym określonym w przepisach art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) na roboty budowlane pn.: „Remont ulicy Św. Floriana w Starym Czarnowie, droga gminna nr 400024Z”

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605; dalej „ustawa PZP”) Zamawiający, przekazuje treść zapytań o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1:**

Prosimy o jednoznaczne stwierdzenie na czym będzie polegał remont studni kanalizacyjnych i wpustów ulicznych. W opisie technicznym i specyfikacji nie jest nic na ten temat napisane.

#### **Odpowiedź:**

Remont studni i wpustów będzie polegał na wymianie uszkodzonych elementów studni i wpustów oraz ich korekcie sytuacyjnej i wysokościowej w celu dostosowania tych elementów do remontowanego układu drogowego.

#### **Pytanie nr 2:**

Prosimy o jednoznaczne stwierdzenie na czym będzie polegał remont kanalizacji deszczowej. W opisie technicznym i specyfikacji nie jest nic na ten temat napisane.

#### **Odpowiedź:**

Remont kanalizacji deszczowej będzie polegał na wykonaniu nowych przykanalików oraz włączyć w istniejącą kanalizację deszczową.



**Pytanie nr 3:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 26 proszę o udostępnienie dokumentów formalnych na podstawie, których Wykonawca może wejść z robotami budowlanymi na teren działki nr 406/3 aby dowiązać się do ul. Szczecińskiej.

**Odpowiedź:**

Dokumenty formalne zostaną przedłożone wykonawcy po podpisaniu umowy.

**Pytanie nr 4:**

Zwracam się z prośbą o udostępnienie dokumentów formalnych (m.in. opinie wystawioną przez Komendę Policji, Zarządcę drogi) potwierdzających zatwierdzenie czasowej i stałej organizacji ruchu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przekazuje zatwierdzenie stałej i czasowej organizacji ruchu.

**Pytanie nr 5:**

Proszę o informację po czyjej stronie należy wystąpienie o zajęcie pasa drogowego (ul. Szczecińska) oraz poniesienie wszystkich kosztów z tym związanych.

**Odpowiedź:**

Wystąpienie o zajęcie pasa drogowego oraz poniesienie kosztów jest po stronie Wykonawcy robót.

  
M/O JT  
mgr Marżena Grzywińska